# ආනාපාන සති දේශනාව

දේශකයාණෝ
අතිපූජ්‍ය හා උයනේ අරියධම්ම
ස්වාමීන් වහන්සේ

ධර්ම දානස
එච්. ජී. ආරියරත්න
චන්ද්‍රා ආරියරත්න

Lithira

ආනාපාන සති දේශනාව

ත්‍රිපිටකාවායඪී මහා කම්මට්ටියානාවායඪී

අතිපුජ්‍ය හා උයනේ අරියධම්ම ස්වාමීන් වහන්සේ

පට්ඨ මුද්‍රණය

ශ්‍රී. බු. ව. 2540 ව්‍ය. ව. 1997

මුද්‍රණය

Lithira Printing Industries

306, ඇඹුල්දෙණිය හංදිය,
නුගේගොඩ.

0718152131

0114921309

---

## පෙරවදන

### තථාගතසාවේදිනො ධම්ම විනයො විරොවති නො පටිච්ඡන්තො

සම්මා සම්බුදුරජාණන් වහන්සේගේ ශ්‍රී සද්ධර්මය විවෘත වූයේ ම බලෙන් නේ ය. සැඟවී ගියේ නම් එසේ නොවේ, යනු සූත්‍ර පාඨයේ තේරුමය.